令和 ７年 ４月○○日

文化財現状変更等許可申請書

倉吉市長 様

住 所

団体名

代表者

文化財保護法第125条第1項の規定により、次のとおり史跡名勝天然記念物の現状変更をしたいので、許

可されるよう関係書類を添えて申請します。

記

添付書類 １ 位置図 ３ 現況写真

２ 現況図 ４ 開催要項及び計画図面

史跡、名勝又は天然記念物の別及び名称 史跡 大御堂廃寺跡

指定年月日 平成１３年 １月２９日

史跡、名勝又は天然記念物の所在地 倉吉市駄経寺町２丁目３－６、３－７、３－１１

所有者の氏名(名称)及び住所 倉吉市長 倉吉市葵町722番地

管理団体がある場合は、その名称及び事務

所の所在地
なし

史跡、名勝又は天然記念物の現状変更等を

必要とする理由

現状変更の内容及び実施の方法

テント設置
テントの脚下はフェルト等で養生する。

現状変更等により生ずべき物件の減失若し

くは毀損又は景観の変化その他現状変更等

により及ぼされる史跡、名勝及び天然記念

物への影響に関する事項

なし

現状変更等に着手及び終了の時期 令和 ７年 ６月 ○○日 ～ 令和 ７年 ６月 ○○日（３日間）

現状変更等に係る地域の地番 倉吉市駄経寺町２丁目３－６、３－７、３－１１

現状変更等に係る工事その他の行為の施工

者の氏名及び住所又は名称及び代表者の氏

名並びに事務所の所在地

倉吉市△△町△△番地

○○保育園保護者会 会長 □□□□

その他参考となるべき事項

準備と撤去を含む期間を記

載してください。

添付した書類に〇を付けてください。

記入例

倉吉市○○町○○番地

○○保育園

園長 ○○○○

※イベント名等の名称を具体的に記載してください。

※設置物の内容と設置方法を記載してください。

運動会

186ｍ

2
1
ｍ

6
2
ｍ

51ｍ

3
1
ｍ

5
0
ｍ

9
1
ｍ

56ｍ
1
3
7
ｍ

138ｍ

僧房

塔金堂

講堂

溜枡

・利用場所を□で囲む等で

　記入してください。

・利用場所の面積を記入して

　ください。

利用面積　　　　　　㎡

Ｎ

6
0
ｍ

40ｍ

←
→

整備工事中のため

利用できません

10ｍ

13
ｍ

倉
吉
未
来
中
心

側

鳥取県立美術館 側 縮尺　1／1000

出入口
管理道

管理道　　全長179ｍ・幅6ｍ

大
御
堂
廃
寺
と
い
れ
及
び
駐
車
場

側

例）イベント等（ステージ、テント

　　、車両などを利用するスペース）

60m　×　40m　＝　2400㎡

　５m　×　２m ＝ 　　10㎡

　　（中型サイズキッチンカー）
例）キッチンカースペースのみ利用

13m　×　10m　＝　130㎡

例）キッチンカー、テーブル

等などを利用するスペース

tanakat
テキストボックス
記入例

tanakat
テキストボックス
レイアウト図